
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

ZG&Ą

z dnia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu 2024 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 zpóźn. zm.) oraz § 21 pkt 1 i 5 uchwały Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024, w zarządzeniu Nr 2446/23 Burmistrza Choszczna z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2024, 
wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Otrzymują:

mgr Wójcie

Z up. BU

Z-caR

J

Id: 98113D85-C3AC-491C-9426-EB71180C4D0C. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr
MMI!1!

Burmistrza Choszczna 

z dnia .... 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 182 064,00 59 446,00 241 510,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 182 064,00 59 446,00 241 510,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

182 064,00 59 446,00 241 510,00

Razem: 182 064,00 59 446,00 241 510,00

Strona 1 z 1

Id: 98113D85-C3AC-49IC-9426-EB71180C4D0C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr
źcm Ut,

Burmistrza Choszczna 

z dnia 2024 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 810 864,00 59 446,00 4 870 310,00

80101 Szkoły podstawowe 90 724,00 49 850,00 140 574,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 13 392,00 2 250,00 15 642,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 66 332,00 40 800,00 107 132,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 6 800,00 17 800,00

80104 Przedszkola 4 717 640,00 8 346,00 4 725 986,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 673 228,00 717,00 4 673 945,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 600,00 4 700,00 25 300,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 15 500,00 1 629,00 17 129,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 312,00 1 300,00 9 612,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 500,00 1 250,00 3 750,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 1 250,00 3 750,00

Razem: 4 810 864,00 59 446,00 4 870 310,00

Strona 1 7 1

Id: 98113D85-C3AC-491C-9426-EB71180C4D0C. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 , 1 ■ Oświata i wychowanie 2 500,00 1 250,00 3 750,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 500,00 1 250,00 3 750,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 1 250,00 3 750,00

Razem 2 500,00 1 250,00 3 750,00

Strona 1 7 Q

Id 98113D85-C3AC-491C-9426-EB71180C4D0C Uchwalony Strona 2



Jednostka. PRZEDSZKOLE NR 1 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 200,00 3 000,00 ; 17200,00

80104 Przedszkola 14 200,00 3 000,00 17 200,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 2 500,00 12 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 200,00 500,00 4 700,00

Razem: 14 200,00 3 000,00 17 200,00

Strona ? 7 Q

Id 98113D85-C3AC-491C-9426-EB71180C4D0C Uchwalony Strona 3



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 27 812,00 3 929,00 31741,00

80104 Przedszkola 27 812,00 3 929,00 31 741,00

4740 Wynagrodzenia 1 uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 200,00 1 500,00 9 700,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 15 500,00 1 629,00 17 129,00

4850 Składki 1 inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 112,00 800,00 4 912,00

Razem: 27 812,00 3 929,00 31 741,00

Strona 3 7 Q

Id 98113D85-C3AC-491C-9426-EB71180C4D0C Uchwalony Strona 4



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 5 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 400,00 700,00 3 100,00

80104 Przedszkola 2 400,00 700,00 3 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 400,00 700,00 3 100,00

Razem. 2 400,00 700,00 3 100,00

Strona 4 7 Q

Id 98113D85-C3AC-491C-9426-EB71180C4D0C Uchwalony Strona 5



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KORYTOWIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 200,00 1 400,00 / 9 600,00

80101 Szkoły podstawowe 8 200,00 1 400,00 9 600,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 300,00 1 400,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 300,00 800,00 7 100,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 300,00 1 100,00

Razem- 8 200,00 1 400,00 9 600,00

Strona fi 7 Q

Id 98113D85-C3AC-491C-9426-EB71180C4D0C Uchwalony Strona 6



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W SŁAWĘCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ■ • • Oświata i wychowanie 17 800,00 8300,00 i.y 26100,00

80101 Szkoły podstawowe 17 800,00 8 300,00 26 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 400,00 300,00 2 700,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 13 500,00 7 000,00 20 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 900,00 1 000,00 2 900,00

Razem 17 800,00 8 300,00 26 100,00

Strona fi 7 Q

Id 98113D85-C3AC-491C-9426-EB71180C4D0C Uchwalony Strona 7



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 52 532,00 28 000,00 ! 80 532,00

80101 Szkoły podstawowe 52 532,00 28 000,00 80 532,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 1 500,00 9 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 37 532,00 23 000,00 60 532,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 3 500,00 10 500,00

Razem. 52 532,00 28 000,00 80 532,00

Strona 7 7 Q

Id 98113D85-C3AC-491C-9426-EB71180C4D0C Uchwalony Strona 8



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
80;! s ' Oświata i wychowanie 12192,00 12150,00 24 342,00

80101 Szkoły podstawowe 12 192,00 12 150,00 24 342,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 892,00 150,00 2 042,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 000,00 10 000,00 19 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300,00 2 000,00 3 300,00

Razem: 12 192,00 12 150,00 24 342,00

Strona 8 7 Q

Id 98113D85-C3AC-491C-9426-EB71180C4D0C Uchwalony Strona 9



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 < < Oświata i wychowanie 4 673 228,00 717,00 4673 945,00

80104 Przedszkola 4 673 228,00 717,00 4 673 945,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 673 228,00 717,00 4 673 945,00

Razem 4 673 228,00 717,00 4 673 945,00

Strona Q 7 Q

Id 98113D85-C3AC-491C-9426-EB71180C4D0C Uchwalony Strona 10


